RESOLUÇÃO Nº 045 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019

“Dispõe sobre a nomeação dos Membros da Comissão de

Direito Eleitoral para o triênio 2019/2021”.

O Conselho Seccional da Ordem dos Advogados do Brasil –

Seccional de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º – Nomear os (as) advogados (as) abaixo para compor a

Comissão de Direito Eleitoral:

Luiz Alberto Derze Villalba Carneiro – Presidente

Lenine Póvoas de Abreu – Vice-Presidente

Antonio Cassiano de Souza – Secretário-Geral

Ademar José Paula da Silva - Membro

Ana Elisa Ribeiro Lemos - Membro

Andre Luiz de Andrade Pozeti - Membro

Augusto Bouret Orro - Membro

Carlos Lourenço Mitsuoshi Daltro - Membro

Débora Cristina de Paula - Membro

Diego Mayolino Montecchi - Membro

Estácio Chaves de Souza - Membro

Flavio Caldeira Barra - Membro

Francisco Anis Faiad - Membro

Gelton Guimaraes de Oliveira - Membro

Giancarlo de Lara Ferri - Membro

Gustavo Roberto Carminatti Coelho - Membro

Israel Asser Eugenio - Membro

Jackson Francisco Coleta Coutinho - Membro

Jeffeyr Brunno Nascimento dos Santos - Membro

João Paulo Maia Oliveira - Membro

João Rodrigo Ezequiel - Membro

Jomas Fulgencio de Lima Junior - Membro

José Patrocínio de Brito Junior - Membro

Jose Renato de Oliveira Silva - Membro

Luciano Teixeira Barbosa Pinto - Membro

Marcelo Joventino Coelho - Membro

Marcio Antonio Garcia - Membro

Mariana Patrícia Oliveira Ferreira - Membro

Matheus Guilherme Pouso Gomes - Membro

Nelson Feitosa Junior - Membro

Raiany Honório Pinheiro - Membro

Raphael de Freitas Arantes - Membro

Ricardo Saldanha Spinelli - Membro

Rodrigo Geraldo Ribeiro de Araujo - Membro

Rodrigo Terra Cyrineu - Membro

Ronimarcio Naves - Membro

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Cuiabá, 21 de fevereiro de 2019.

LEONARDO PIO DA SILVA CAMPOS

Presidente

GISELA ALVES CARDOSO

Vice-Presidente

FLAVIO JOSE FERREIRA

Secretário-Geral

FERNANDO AUGUSTO VIEIRA DE FIGUEIREDO

Secretário-Geral Adjunto

HELMUT FLAVIO PREZA DALTRO

Diretor Tesoureiro